ПРОЕКТ

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"___" ________ 2024г.                                     						№ ____

					п. Оссора

Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Карагинском муниципальном районе"

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Главы Карагинского муниципального от 17.09.2014 г. № 321 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ в Карагинском муниципальном районе и методических указаний по разработке и реализации муниципальных Программ в Карагинском муниципальном районе", Уставом администрации Карагинского муниципального района, а так же в целях повышения эффективности бюджетных расходов Карагинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу "Развитие образования в Карагинском муниципальном районе" согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственного исполнителя муниципальной программы "Развитие образования в Карагинском муниципальном районе".
3. Постановление администрации Карагинского муниципального района от 07.11.2014 № 389 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Карагинском муниципальном районе" (со внесенными изменениями от 20.03.2019 №112, от 01.06.2019, от 15.08.2019 №285, от 30.12.2019 №476, от 20.04.2020 №159, от 28.09.2020 №357, от 01.06.2020 №211, от 18.02.2021 №76, от 30.04.2021 №165, 24.12.2021 №540, 24.03.2022 №121, 10.11.2022 № 408, 17.03.2023 №103, от 05.07.2023 №273, от 16.04.2024 №150), считать утратившим силу с 01.01.2026г.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в официальной сетевом издании карагинский.рф и применяется к правоотношениям при разработке муниципальной программы, а так же при формирование бюджета Карагинского муниципального района на 2025 и плановый период 2026-2027 год, в части  планового периода на 2026-2027 год.

Глава Карагинского
муниципального района                                           			          В.Н. Гаврилов
Согласовано:

Начальник отдела по экономическому 			                              Кривозубова А.С
развитию и инвестициям

Руководитель финансового управления                                                              Тихонова Е.А.

Начальник правового отдела					                        Щербина Н.А.

Рассылка: дело-1, отдел образования-1, фин. управление – 1, бухгалтерия -1

image1.jpeg